



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 6 lutego 2003 r.

Druk nr 315 Z

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI USTAWODAWSTWA I PRAWORZĄDNOŚCI**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 5 lutego 2003 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 5 lutego 2003 r. nad ustawą o zmianie ustawy – Kodeks cywilny oraz niektórych innych ustaw, przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 4, 7 i 9.**

Przewodnicząca Komisji
Ustawodawstwa i Praworządności
(-) Teresa Liszcz

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy - Kodeks cywilny oraz niektórych innych ustaw

- 1) w art. 1 w pkt 2, w art. 33¹ w § 1 skreśla się wyrazy "niebędących osobami prawnymi"; Poprawka sen. A. Jamroza
- 2) w art. 1 w pkt 3 w lit. a, w § 1 wyrazy "przepis odrębny" zastępuje się wyrazami "odrębny przepis ustawy"; Poprawka sen. A. Jamroza
- 3) w art. 1 w pkt 4, w art. 43² w § 2 wyrazy "przepisy odrębne" zastępuje się wyrazami "odrębne przepisy prawa powszechnego"; Poprawka sen. A. Jamroza
- 4) w art. 1 w pkt 14, w art. 70⁴ w § 2 w zdaniu pierwszym po wyrazie "organizator" dodaje się wyrazy "aukcji albo"; Poprawka KUP poparta przez komisję

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 5 wyklucza głosowanie poprawek nr 6, 7 i 8.

Przyjęcie tej poprawki spowoduje konieczność dokonania w art. 10 następującej zmiany:

- w art. 10 skreśla się wyrazy "art. 647¹ i" oraz wyraz "wchodzą" zastępuje się wyrazem "wchodzi";

- 5) w art. 1 skreśla się pkt 35; Poprawka sen. R. Smoktunowicza

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 6 wyklucza głosowanie poprawek nr 7 i 8.

Przyjęcie tej poprawki spowoduje konieczność dokonania w art. 10 następującej zmiany:

- w art. 10 skreśla się wyrazy "art. 647¹ i" oraz wyraz "wchodzą" zastępuje się wyrazem "wchodzi";

- 6) w art. 1 pkt 35 otrzymuje brzmienie: Poprawka sen.
K. Szydłowskiego
- "35) w art. 647 dotychczasową treść oznacza się jako § 1 oraz dodaje się § 2 w brzmieniu:
- "§ 2. Jeżeli część robót została wykonana przez podwykonawcę, zapłata wynagrodzenia następuje bezpośrednio do rąk podwykonawcy w części, w jakiej wykonawca nie zapłacił podwykonawcy za odebrane roboty umówionego wynagrodzenia."";
- 7) w art. 1 w pkt 35, w art. 647¹ w § 4 wyrazy "w niniejszym artykule, oraz ich zmiany i uzupełnienia" zastępuje się wyrazami "w § 2 i 3"; Poprawka
KUP
poparta przez komisję
- 8) w art. 1 w pkt 35, w art. 647¹ skreśla się § 5; Poprawka sen.
R. Smoktunowicza
- 9) w art. 1 w pkt 36, w art. 685¹ wyrazy "W przypadku, jeżeli czas trwania najmu nie jest oznaczony" zastępuje się wyrazami "Jeżeli czas trwania najmu lokalu mieszkalnego nie jest oznaczony". Poprawka
KUP
poparta przez komisję

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
